
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
 

 
Campionato Nazionale 
Sabato, 2 luglio 2022 

Stadio del Nuoto PalaEnel “Marco Galli” – Viale Lazio, 19 – Civitavecchia (RM) 
 
 

SOCIETA’ PARTECIPANTI - Vasca da 50m 
 

1 AURELIA NUOTO A.S.D. - ROMA 

2 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - ROMA 

3 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. - ROMA 

4 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - ROMA 

5 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - ROMA 

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - ROMA 

7 FERRATELLA A.S.D. - ROMA 

8 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - PERUGIA 

9 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - ROMA 

10 S.S.D. FINPLUS OSTIA - ROMA 

11 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. - LADISPOLI (RM) 

12 S.S.D. NAUTILUS A R.L. - ROMA 

13 SPORT 2000 S.S.D. A R.L. - ROMA 

14 SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. - ROMA 

15 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - ROMA 

 
 



Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'35''10 8.00

2 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 2'38''80 4.00

3 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 2'48''50 2.00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'15''60 12.00

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'16''90 8.00

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'17''70 6.00

4 FERRATELLA A.S.D. - A 2'29''20 4.00

5 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - A 2'43''10 2.00

- BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A *(1) - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - JUNIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'15''20 12.00

1 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'15''20 12.00

3 AURELIA NUOTO A.S.D. - A 2'27''50 6.00

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'27''70 4.00

5 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'35''90 2.00

- C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - A *(1) - 0.00

 *(1) ASSENTE
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MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - CADETTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'14''40 16.00

2 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 2'21''40 12.00

2 SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - A 2'21''40 12.00

4 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'21''90 8.00

5 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - A 2'23''20 6.00

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'24''30 4.00

7 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'31''60 2.00

- C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - A *(1) - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO

200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'08''70 6.00

2 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'18''20 4.00

3 CARLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'20''20 3.00

4 TINI GIORGIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'21''40 2.00

5 CENTANNI ELISA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 3'24''00 1.00

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'09''50 5.00

2 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'19''30 3.00

3 MUCCI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'30''50 2.00

4 GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'39''30 1.00

- CATALLO NICOLA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO
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200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'56''80 5.00

2 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'05''60 3.00

3 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'10''00 2.00

4 RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'12''40 1.00

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 2'56''20 3.00

2 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'25''60 1.00

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 3'02''20 4.00

2 AIT BOUDAUD  LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 3'02''90 2.00

3 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'09''50 1.00

- SALERNO GAIA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'32''60 6.00

2 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'44''20 4.00

3 FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2'50''60 3.00

4 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 2'56''70 2.00

5 MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS a r.l. 3'33''10 1.00
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200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'16''10 2.00

200 MISTI - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPADAFORA FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 2'26''00 3.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 SEHITAJ DENIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 3'11''90 1.00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''60 9.00

2 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''60 7.00

3 GIONFRIDDO ALESSIA FERRATELLA A.S.D. 39''70 6.00

4 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''20 5.00

5 BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''90 4.00

6 CARLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 42''40 3.00

7 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''70 2.00

8 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 44''70 1.00

9 TINI GIORGIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 44''80 0.00

- RELLA DALIA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 35''90 5.00

2 GIRARDI MATTEO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''60 3.00

3 MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''10 2.00
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4 TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''40 1.00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 33''80 9.00

2 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 34''80 7.00

3 GIONFRIDDO ARIANNA FERRATELLA A.S.D. 34''90 6.00

4 PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''60 5.00

5 RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''30 4.00

6 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''10 3.00

7 SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''30 2.00

8 FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 42''90 1.00

9 DE MARZO AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''10 0.00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''40 6.00

2 FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''20 4.00

3 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 30''60 3.00

4 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''90 2.00

5 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''60 1.00

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 32''30 8.00

2 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 34''30 6.00

3 PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''10 5.00

4 MOROZ  CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 37''50 4.00

5 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''70 3.00

6 MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 38''30 2.00

7 CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 44''20 1.00

- PANDOLFI  SARA EMILIE *(1) AURELIA NUOTO A.S.D. - 0.00
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- RUBERTI  ROBIN LEAH *(2) AURELIA NUOTO A.S.D. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 29''60 6.00

2 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''00 4.00

3 DI VEROLI MANUEL SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 33''20 3.00

4 CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''90 2.00

5 COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''60 1.00

- TEGAZIO ALESSANDRO *(1) S.S.D. NAUTILUS a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE ROSSI DANIELA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 35''70 4.00

1 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''70 4.00

3 FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 42''40 1.00

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''70 3.00

2 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''40 1.00
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50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''40 9.00

2 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37''00 7.00

3 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37''60 6.00

4 SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''00 5.00

5 MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''70 4.00

6 GUIDA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''10 3.00

7 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''40 2.00

8 FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 41''20 1.00

9 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''90 0.00

10 BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''60 0.00

10 ROSI LETIZIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 43''60 0.00

12 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 44''60 0.00

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGISTRI CHRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 39''00 5.00

2 MARSELLA MIRKO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 42''50 3.00

3 MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''70 2.00

4 FAZIO  RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 45''00 1.00

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''10 9.00

2 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''00 7.00

2 PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 37''00 7.00

4 MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 37''90 5.00

5 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 38''00 4.00

6 DE ROSA PERLA FERRATELLA A.S.D. 39''00 3.00

7 LUPINELLI CHIARA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 39''90 2.00

8 FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 41''40 1.00

9 DE MARZO AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 47''10 0.00
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10 FEJZULLAH GIADA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 54''50 0.00

- AUTUORI SARA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- MORETTI AURORA *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''20 9.00

2 ANGELUCCI CLAUDIO SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 33''10 7.00

3 MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 34''90 6.00

4 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''40 5.00

5 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 36''90 4.00

6 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''20 3.00

7 CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''80 2.00

8 DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 38''30 1.00

9 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''10 0.00

- GRIGORAS LAURENTIU GEORGE *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 34''20 9.00

2 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 35''50 7.00

3 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''30 6.00

3 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''30 6.00

5 ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 40''40 4.00

6 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 41''10 3.00

7 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 41''60 2.00
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8 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''90 1.00

- LONDI GINEVRA *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

- MOROZ  CLAUDIA *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

- PAOLETTI GIULIA *(3) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

- PAPALLO ELENA *(5) SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - 0.00

- PEDRINI NOELANI *(4) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIESA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 32''60 9.00

2 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 33''50 7.00

3 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''70 6.00

4 FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''10 5.00

5 ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 36''40 4.00

6 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 37''60 3.00

7 CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 38''40 2.00

8 COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''70 1.00

9 REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 38''90 0.00

- URLI RICCARDO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO
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50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 36''00 6.00

2 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''70 4.00

3 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''90 3.00

4 MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''90 2.00

5 BASCETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 50''40 1.00

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PIERSANTE  MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 32''60 3.00

2 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 34''60 1.00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''20 7.00

2 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 43''80 5.00

3 DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''90 4.00

4 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 44''90 3.00

5 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46''30 2.00

6 TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 52''20 1.00

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''30 7.00

2 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 43''70 5.00

3 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 43''90 4.00

4 GIRARDI MATTEO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 45''70 3.00

5 MACEROLLO DIEGO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 47''00 2.00

6 GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 47''70 1.00
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''60 9.00

2 GIONFRIDDO ARIANNA FERRATELLA A.S.D. 40''60 7.00

3 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 41''30 6.00

4 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''60 5.00

5 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 45''40 4.00

6 LUPINELLI CHIARA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 46''30 3.00

7 BALDINI ALESSIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 46''60 2.00

8 PAOLINI LUDOVICA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 47''50 1.00

- OBINU MARTINA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 34''00 9.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 SILVAGGI DAVIDE SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 35''10 7.00

3 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''10 6.00

4 BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 40''00 5.00

5 CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''20 4.00

6 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''20 3.00

7 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 42''00 2.00

8 PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''90 1.00

9 ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 44''20 0.00

10 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 45''60 0.00

11 SORCI VALERIO FERRATELLA A.S.D. 48''70 0.00

12 ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 50''90 0.00

- CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- IANNARELLI LORENZO *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

- SCHIPILLITI RICCARDO *(3) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00
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Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) SQUALIFICATO

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 39''20 9.00

2 EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 41''00 7.00

3 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 41''60 6.00

4 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 43''30 5.00

5 CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 44''30 4.00

6 MARZINOTTO LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 44''50 3.00

7 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46''90 2.00

8 LIMOSANI ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 48''00 1.00

9 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 48''70 0.00

- PANDOLFI  SARA EMILIE *(1) AURELIA NUOTO A.S.D. - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 34''60 9.00

2 CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''50 7.00

3 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 36''70 6.00

4 RUNCIO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 36''90 5.00

5 ZAMPINI TOMMASO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 38''70 4.00

6 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 38''80 3.00

7 CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 39''10 2.00

8 MARCELLO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 42''10 1.00

8 ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 42''10 1.00

10 FRATICELLI VALERIO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 43''10 0.00

11 CIPRIANI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 45''10 0.00

                            12 / 33



Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
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50 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''90 6.00

2 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''60 4.00

3 DENNI FRANCESCA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 44''00 3.00

4 AMATI SARAH CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 44''40 2.00

5 MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 45''30 1.00

50 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 35''70 4.00

2 DARI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''20 2.00

3 ANTONELLI EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''70 1.00

- DE ALEXANDRIS LEONARDO *(4) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- DIONISI FEDERICO *(3) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- GRANDI EDOARDO *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

- MONTI FRANCESCO *(5) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- PERROTTI FEDERICO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''30 9.00

2 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''60 7.00

3 DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''30 6.00

4 MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''10 5.00

5 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 33''50 4.00
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6 GIONFRIDDO ALESSIA FERRATELLA A.S.D. 33''60 3.00

7 TINI GIORGIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 34''10 2.00

8 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''30 1.00

9 BRAVI  MICHELA AURELIA NUOTO A.S.D. 35''10 0.00

10 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 35''60 0.00

11 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 35''90 0.00

12 TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''70 0.00

- FIORAVANTI MATILDE *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- PESCATORE MARTA *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGISTRI CHRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 30''20 8.00

2 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 32''10 6.00

3 MUCCI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 33''20 5.00

4 GIRARDI MATTEO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''60 4.00

4 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 34''60 4.00

4 TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''60 4.00

7 FAZIO  RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 44''40 1.00

- CASARULO CRISTIAN *(3) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- MACEROLLO DIEGO *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- MARSELLA MIRKO *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 30''90 9.00

2 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''60 7.00

3 MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''70 6.00

4 GRATTAROLA  GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 31''80 5.00

4 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 31''80 5.00

6 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 32''70 3.00

7 GIONFRIDDO ARIANNA FERRATELLA A.S.D. 33''00 2.00

8 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 33''20 1.00

8 MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 33''20 1.00

10 PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''10 0.00

11 DE ROSA PERLA FERRATELLA A.S.D. 35''40 0.00

12 FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 36''20 0.00

13 PAOLINI LUDOVICA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 36''80 0.00

- AUTUORI SARA *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- OBINU MARTINA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''90 9.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''10 7.00

3 MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''20 6.00

4 SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 28''60 5.00

5 DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''70 4.00

6 ANGELUCCI CLAUDIO SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 29''30 3.00

7 BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS a r.l. 30''20 2.00

8 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''30 1.00
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9 PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''10 0.00

10 ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 34''50 0.00

11 SORCI VALERIO FERRATELLA A.S.D. 37''20 0.00

- CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- GRIGORAS LAURENTIU GEORGE *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

- IANNARELLI LORENZO *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''10 9.00

2 CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''10 7.00

3 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 33''00 6.00

4 ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 33''30 5.00

4 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 33''30 5.00

6 MARZINOTTO LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 33''60 3.00

7 MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 35''00 2.00

8 LIMOSANI ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 37''90 1.00

- PAPALLO ELENA *(2) SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - 0.00

- PEDRINI NOELANI *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CHIESA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 26''20 9.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE
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2 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''40 7.00

2 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 27''40 7.00

4 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''60 5.00

5 RUNCIO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 28''40 4.00

6 CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''20 3.00

7 DI VEROLI MANUEL SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 29''50 2.00

8 ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 30''30 1.00

9 REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 30''70 0.00

10 CIPRIANI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 31''70 0.00

11 FRATICELLI VALERIO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 32''20 0.00

12 MARCELLO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 32''30 0.00

13 ESPOSITO LORENZO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 32''40 0.00

13 ZAMPINI TOMMASO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 32''40 0.00

15 ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 34''30 0.00

- TEGAZIO ALESSANDRO *(1) S.S.D. NAUTILUS a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 30''40 9.00

2 MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 32''00 7.00

3 DE ROSSI DANIELA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 33''10 6.00

4 AMATI SARAH CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''40 5.00

5 ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 34''50 4.00

6 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''10 3.00

7 FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''80 2.00

8 MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''90 1.00

9 VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 37''40 0.00

10 BASCETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''70 0.00

- KOLECKA LAURA *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00
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 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PIERSANTE  MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 26''60 5.00

2 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''10 3.00

3 ANTONELLI EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29''30 2.00

4 SEHITAJ DENIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 30''00 1.00

- DARI LEONARDO *(4) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- DIONISI FEDERICO *(3) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- GRANDI EDOARDO *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

- MONTI FRANCESCO *(5) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- PERROTTI FEDERICO *(6) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- TRABELSI GABRIELE *(2) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'36''40 3.00

2 BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'45''60 1.00

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'34''70 3.00

2 TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'44''40 1.00
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- CASARULO CRISTIAN *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'22''90 5.00

2 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'25''20 3.00

3 PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'25''50 2.00

4 SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'34''80 1.00

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'10''10 5.00

2 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'11''20 3.00

3 BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'23''10 2.00

4 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'29''10 1.00

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'23''60 6.00

2 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'26''70 4.00

3 PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'27''60 3.00

4 AIT BOUDAUD  LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'28''50 2.00

5 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'34''60 1.00

- RUBERTI  ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. - 0.00
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100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'06''50 4.00

2 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'15''00 2.00

3 DI VEROLI MANUEL SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'16''40 1.00

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE ROSSI DANIELA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'29''00 4.00

2 VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'36''00 2.00

3 FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'58''60 1.00

100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'15''50 2.00

- TRABELSI GABRIELE *(1) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'21''60 9.00

2 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'23''20 7.00

3 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'25''40 6.00

4 MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'27''80 5.00

5 GUIDA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'30''60 4.00

6 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'31''30 3.00

7 FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'33''00 2.00

7 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'33''00 2.00

9 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'37''00 0.00

10 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'40''00 0.00
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11 ROSI LETIZIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'40''50 0.00

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'25''60 5.00

2 MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'29''80 3.00

3 MARSELLA MIRKO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'35''40 2.00

4 MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'39''10 1.00

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'18''30 9.00

2 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''60 7.00

3 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'23''10 6.00

4 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'23''20 5.00

5 PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 1'26''10 4.00

6 BALDINI ALESSIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'43''20 3.00

7 DE MARZO AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'45''80 2.00

8 FEJZULLAH GIADA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'59''20 1.00

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'09''10 8.00

2 ANGELUCCI CLAUDIO SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'16''10 6.00

3 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'20''90 5.00

4 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'22''50 4.00

5 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'25''40 3.00

6 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'29''20 2.00

7 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'33''10 1.00
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100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'15''90 9.00

2 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'19''80 7.00

3 MOROZ  CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'20''60 6.00

4 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'22''50 5.00

5 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'27''30 4.00

6 AIT BOUDAUD  LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'27''70 3.00

7 ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'28''40 2.00

8 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'28''80 1.00

9 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'29''10 0.00

10 CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'32''60 0.00

11 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''30 0.00

- PAPALLO ELENA *(1) SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'14''20 5.00

2 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'20''50 3.00

3 FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''80 2.00

4 CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'25''50 1.00

- URLI RICCARDO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'22''90 3.00

2 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'30''20 1.00
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100 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPADAFORA FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'09''70 4.00

2 PIERSANTE  MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'12''20 2.00

3 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'16''50 1.00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'34''30 8.00

2 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'40''60 6.00

3 BRAVI  MICHELA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'41''50 5.00

4 CENTANNI ELISA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'41''80 4.00

5 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'42''80 3.00

6 ROSI LETIZIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'43''00 2.00

7 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'43''20 1.00

- DONNARUMMA SOFIA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'38''10 7.00

2 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'39''40 5.00

3 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 1'40''50 4.00

4 MUCCI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'43''00 3.00

5 MACEROLLO DIEGO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'48''40 2.00

6 GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'49''20 1.00
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100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'28''70 7.00

2 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'36''30 5.00

3 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'36''50 4.00

4 GRATTAROLA  GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'40''20 3.00

5 PAOLINI LUDOVICA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'40''40 2.00

6 BALDINI ALESSIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'46''30 1.00

- OBINU MARTINA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'18''60 9.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 SILVAGGI DAVIDE SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'19''80 7.00

3 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'26''00 6.00

4 CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'32''50 5.00

5 BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'34''00 4.00

6 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'34''30 3.00

7 ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 1'38''20 2.00

8 PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'40''40 1.00

- GRIGORAS LAURENTIU GEORGE *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

- MAGLIONE ANTONIO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'28''80 7.00

2 EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'33''40 5.00

3 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'35''40 4.00

4 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'36''30 3.00

5 MARZINOTTO LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'36''50 2.00

6 MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'41''30 1.00

- PANDOLFI  SARA EMILIE *(2) AURELIA NUOTO A.S.D. - 0.00

- PEDRINI NOELANI *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 1'20''50 9.00

1 LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'20''50 9.00

3 CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'23''90 6.00

4 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'24''00 5.00

5 RUNCIO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'25''30 4.00

6 CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'25''60 3.00

7 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'26''80 2.00

8 ZAMPINI TOMMASO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'31''30 1.00

9 CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'32''50 0.00

10 MARCELLO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'37''30 0.00

11 ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'40''10 0.00

12 MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'42''70 0.00
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100 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'36''10 4.00

2 DENNI FRANCESCA SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 1'37''70 2.00

3 AMATI SARAH CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'38''60 1.00

- KOLECKA LAURA *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'20''00 3.00

2 DARI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'26''90 1.00

- DE ALEXANDRIS LEONARDO *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - 0.00

- PERROTTI FEDERICO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'08''20 9.00

2 DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'12''70 7.00

3 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'16''30 6.00

3 SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'16''30 6.00

5 BRAMINI CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'18''00 4.00

6 CENTANNI ELISA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'18''30 3.00

7 DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'21''10 2.00

8 CARLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'22''40 1.00

9 BRAVI  MICHELA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'22''90 0.00

10 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'23''50 0.00

                            26 / 33



Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

11 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'24''30 0.00

12 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'28''30 0.00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGISTRI CHRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'08''60 5.00

2 MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'12''30 3.00

3 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'18''90 2.00

4 FAZIO  RARES AURELIA NUOTO A.S.D. 1'45''90 1.00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'10''70 9.00

2 MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'11''80 7.00

3 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'13''20 6.00

4 GRATTAROLA  GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'13''30 5.00

5 MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 1'14''80 4.00

6 RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'15''20 3.00

7 SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'15''60 2.00

8 LUPINELLI CHIARA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'19''40 1.00

9 FEJZULLAH GIADA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'39''90 0.00

- AUTUORI SARA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'00''40 9.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'01''10 7.00
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3 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'05''10 6.00

4 SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 1'05''60 5.00

5 FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'06''00 4.00

6 DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'07''00 3.00

7 BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'10''40 2.00

8 ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'19''40 1.00

- CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - 0.00

- IANNARELLI LORENZO *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'01''20 7.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'07''50 5.00

3 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'11''60 4.00

4 PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'13''70 3.00

5 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'19''10 2.00

6 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'21''80 1.00

- RUBERTI  ROBIN LEAH *(1) AURELIA NUOTO A.S.D. - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'00''00 9.00

2 CHIESA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'00''20 7.00

3 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 1'01''50 6.00

                            28 / 33



Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

4 ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'05''10 5.00

5 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'07''60 4.00

6 REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 1'12''00 3.00

7 COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'12''10 2.00

8 FRATICELLI VALERIO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'14''10 1.00

9 CIPRIANI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'15''20 0.00

10 URLI RICCARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'20''70 0.00

11 ESPOSITO LORENZO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'21''60 0.00

- ACCARDI CHRISTIAN *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - 0.00

- TEGAZIO ALESSANDRO *(1) S.S.D. NAUTILUS a r.l. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'16''00 5.00

2 MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'16''70 3.00

3 VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'25''20 2.00

4 MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'27''90 1.00

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPADAFORA FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 59''10 5.00

2 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'04''80 3.00

3 ANTONELLI EDOARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'08''00 2.00

4 SEHITAJ DENIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'11''70 1.00

- GRANDI EDOARDO *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - 0.00

- MONTI FRANCESCO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - 0.00

- TRABELSI GABRIELE *(3) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - 0.00

                            29 / 33



Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'16''30 8.00

2 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 2'18''50 4.00

3 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 2'35''20 2.00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 1'58''10 14.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 0 2'01''90 10.00

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'02''10 8.00

4 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - A 2'13''10 6.00

5 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A 2'14''30 4.00

5 FERRATELLA A.S.D. - A 2'14''30 4.00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - JUNIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 1'56''50 12.00

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'01''10 8.00

3 AURELIA NUOTO A.S.D. - A 2'07''50 6.00

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'11''00 4.00

5 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'17''70 2.00
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - CADETTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - A 2'02''00 14.00

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'04''20 10.00

3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'06''40 8.00

4 SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - A 2'07''40 6.00

5 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'12''70 4.00

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'13''00 2.00

- S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A *(1) - 0.00

 *(1) ASSENTE
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Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 97.00 155.00 0.00 0.00 76.00 0 328.00

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 134.00 122.00 0.00 0.00 54.00 0 310.00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46.00 206.00 0.00 0.00 40.00 0 292.00

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 70.00 34.00 0.00 0.00 28.00 0 132.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 52.00 43.00 0.00 0.00 14.00 0 109.00

C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 23.00 79.00 0.00 0.00 0.00 0 102.00

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 42.00 50.00 0.00 0.00 8.00 0 100.00

FERRATELLA A.S.D. 39.00 43.00 0.00 0.00 8.00 0 90.00

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 39.00 33.00 0.00 0.00 16.00 0 88.00

SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 50.00 19.00 0.00 0.00 18.00 0 87.00

AURELIA NUOTO A.S.D. 25.00 31.00 0.00 0.00 12.00 0 68.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28.00 15.00 0.00 0.00 4.00 0 47.00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 3.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0 45.00

S.S.D. NAUTILUS a r.l. 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 25.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00
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Vasca 50m - CAMPIONATO NAZIONALE
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 19 14 8 41

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 15 17 12 44

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 14 7 14 35

C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 10 0 3 13

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 7 4 1 12

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 4 6 3 13

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 3 8 5 16

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3 4 1 8

SPORT 2000 S.S.D. a r.l. 2 6 4 12

FERRATELLA A.S.D. 2 3 3 8

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 2 1 1 4

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1 5 7 13

AURELIA NUOTO A.S.D. 1 1 4 6

S.S.D. NAUTILUS a r.l. 0 1 3 4

S.S.D. FINPLUS OSTIA 0 1 0 1
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